
UCHWAŁA NR XXVIII/221/2013
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie inkasa opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.1) ), art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 

613 z późn zm.2) ) art. art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4austawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012r. 

poz. 749 z późn zm.3) ) Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się: 

1)Romana Pasikowskiego - pracownika Straży Miejskiej w Kietrzu; 

2)Mariusza Mormula - pracownika Straży Miejskiej w Kietrzu. 

§ 3. Terminem płatności dla inkasentów jest trzeci dzień roboczy następujący po ostatnim dniu, w którym zgodnie 
z przepisami prawa podatkowego powinna nastąpić wpłata opłaty. 

§ 4. Inkasenci dokonują poboru opłaty targowej w ramach wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kietrzu 

mgr inż. Czesław Gil

1) Zmiany wymienonej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 
102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016.

3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 1101, poz. 1342, poz. 1529.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7D255A4B-7A0B-42AC-92E7-BFB3500A80D0. Podpisany Strona 1 z 1




